
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PANAUDOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-23 Nr. (15.1)-R3-179 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2016 m. rugpjūčio 25 d. priėmė sprendimą                           

Nr. T3-182 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti Prienų pedagoginę psichologinę tarnybą, prijungiant prie 

Prienų švietimo centro“. Pagal priimtą sprendimą 2017 m. birželio 1 d. reorganizuojama Prienų 

pedagoginė psichologinė tarnyba prijungiant ją prie Prienų švietimo centro. Su minėta tarnyba       

2009 m. vasario 23 d. buvo pasirašyta Savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutartis dėl 

patalpų, esančių Kęstučio 45, Prienų m. (Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazijoje), kuri bus nutraukta. 

Gautas Prienų švietimo centro 2017 m. gegužės 22 d. raštas Nr. (1.9)D3-187 ,,Dėl patalpų 

perdavimo“. Prašoma Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias patalpas, esančias 

Kęstučio g. 45, Prienų m., perduoti panaudos teise Prienų švietimo centrui. Pagal galiojančius teisės 

aktus, norint perduoti savivaldybei nuosavybės teise priklausančias patalpas panaudos teise 

biudžetinei įstaigai, reikalingas savivaldybės tarybos sprendimas. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

